
19/12/2022 19:45 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2022 - UASG 200390 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2022 - UASG 200390 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2022-uasg-200390-448769506 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/12/2022 | Edição: 229 | Seção: 3 | Página: 137

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Piauí/Setor de Administração e

Logistica Policial

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2022 - UASG 200390

Nº Processo: 08410.000221/2022-81.

Pregão Nº 3/2022. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PI.

Contratado: 05.821.798/0001-56 - IDEAL SERVICOS GERAIS LTDA. Objeto: Contratação de

serviços continuados de limpeza e conservação para atender a demanda da sr/pf/pi - sede/teresina -

com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva que serão prestados nas

condições estabelecidas no contrato 04/2022 e no termo de referência, anexo do edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 01/12/2022 a 01/12/2023. Valor

Total: R$ 278.065,80. Data de Assinatura: 01/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 06/12/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


